Sie können auch interessiert sein:
heiße Teile Mehr
Anfrage MPLCG0630L1R5: Info@Y-IC.com
Contact us:Info@Y-IC.com
HINZUFÜGEN: Einheit A5-B5 Nr.509, 5 / F Sing Win Fabrikgebäude, 15-17 Shing Yip St, Kwun Tong, Kowloon, HongKong.
Copyright © 2019 YIC International Co., Limited
MPLCG0630L1R5 Details PDF
MPLCG0630L1R5
Hersteller-Teilenummer: MPLCG0630L1R5
Hersteller / Marke: KEMET
Teil der Beschreibung: FIXED IND 1.5UH 9.9A 15 MOHM SMD
Datenblätter: MPLCG0630L1R5.pdf
RoHs Status: Bleifrei / RoHS-konform
Lagerzustand: New original, 1678 pcs Stock Available.
Liefern von: Hong Kong
Versandweg: DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
Image may be representation.
See specs for product details.
Spezifikationen
Teilenummer MPLCG0630L1R5
Hersteller KEMET
Beschreibung FIXED IND 1.5UH 9.9A 15 MOHM SMD
Kategorie Induktoren, Spulen, Drosseln > Fixed Induktivitäten
Teilstatus 1678 pcs Stock
Serie MPLCG
Betriebstemperatur -20°C ~ 120°C
Bewertungen -
Befestigungsart Surface Mount
Größe / Dimension 0.295" L x 0.264" W (7.50mm x 6.70mm)
Höhe - eingesteckt (max) 0.118" (3.00mm)
Art Wirewound
Aktuelle Bewertung 9.9A
Abschirmung Unshielded
Toleranz ±20%
Verpackung / Gehäuse Nonstandard
Supplier Device-Gehäuse -
Induktivität 1.5µH
Q @ Frequenz -
Material - Kern Metal Composite
Strom - Sättigung 8.3A
DC-Widerstand (DCR) 15 mOhm Max
Frequenz - Eigenresonanz -
Frequenz - Prüfung 100kHz
Verpackung Tape & Reel (TR)
MPLCG0630L4R7
KEMET
FIXED IND 4.7UH 5.5A 41
MOHM SMD
MPLCG0530LR33
KEMET
FIXED IND 330NH 10.3A 7.3
MOHM
MPLCG0630L3R3
KEMET
FIXED IND 3.3UH 6.5A 30
MOHM SMD
MPLCG0530LR47
KEMET
FIXED IND 470NH SMD
MPLCG0630L2R2
KEMET
FIXED IND 2.2UH 8.2A 19
MOHM SMD
MPLCH0740L1R5
KEMET
FIXED IND 1.5UH 11.1A 9
MOHM SMD
MPLCG0630LR47
KEMET
FIXED IND 470NH 15.8A 5
MOHM SMD
MPLCG0630L1R0
KEMET
FIXED IND 1UH 11.9A 9 MOHM
SMD
0402YC103KA72A 06035A151K4T2A 12065C103MAT4A AK60A-024L-150F07G BB11172-2.85
CXA1329P CXA2525AN-T4 EL5306IUZ GJM1555C1H7R0WB01D HD6413308RF10
ICS853S013AMILFT IP-233-EY IRFPS37N50A ISL97901IRZ KP6000A1400V
LD036D106MAB2A LL1608-FS12NJ-12N LMV931MG LPC1765FBD100 LQH3NPN220MG0L
LT3744IUHE#PBF MPL135-0R41T MPL136-1R8-1102 MPL3115A2 MPL3115A2R1
MPL73-0R1NV-0807 MPL73-R47IM MPL73-R68 MPLC0730L1R0 MPLC0730L2R2
MPLC0730L3R3 MPLC0730LR56 MPLC0730LR82 MPLC1040L4R7 MPLCG0603L2R2
MPLCG0603L4R7 MPLCG0630L1R0 MPLCG0630L2R2 NTD3817NT4G PT6574LQ
RSX205L-30TF S-814A35AMC-BCZT2G SKD110-12 SKKT132-16E SMD2920P260TF
SP809EK-L-2.3/TR SUM85N02-05P TC1224-4.0VCTTR TLV2252QDR ZXTN26070CV-7